
 

 
 

Uchwała Nr 56/764/20/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji Programu Polityki Zdrowotnej  

w zakresie leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 

warmińsko-mazurskiego na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U z 2020 

poz. 1668) art. 48 ustawy z dnia  27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 

ze środków publicznych (Dz. U. 2020 poz. 1398 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji „Programu Polityki Zdrowotnej w zakresie leczenia niepłodności metodą 

zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa warmińsko-mazurskiego na 2021 rok” 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

               Gustaw Marek Brzezin 

 

 


